- 1 -

屯昌县扶贫开发领导小组

屯扶发〔2019〕12号

屯昌县扶贫开发领导小组

关于调整屯昌县 2019 年财政专项扶贫资金

项目的通知

各镇党委和政府，县委各部门，县级国家机关各部门，各人民团

体，县属各企事业单位，省驻屯昌各单位：

经县扶贫开发领导小组会议审议通过，现将《关于调整屯昌

县 2019 年财政专项扶贫资金项目的通知》印发给你们，请认真

组织实施。

屯昌县扶贫开发领导小组

                        2019年 12月 10日

- 2 -

关于调整屯昌县 2019 年财政专项扶贫资金

项目的通知

为进一步强化财政专项扶贫资金使用精准，提高资金使用效

益，结合我县脱贫攻坚工作实际，和扶贫资金项目建设情况，现

对基础设施项目进行调整，具体调整情况如下。

一、往年贫困村基础设施项目

各镇往年基础设施项目由 346个项目调整为 312 个项目，调

整资金为 744.4111 万元，其中：

南坤镇往年基础设施项目由 58个项目调整为 54 个项目，调

整资金为 180.7507 万元；

新兴镇往年基础设施项目由 112个项目调整为 103 个项目，

调整资金为 130.4271 万元；

南吕镇往年基础设施项目由 32个项目调整为 27 个项目，调

整资金为 144.2045 万元；

乌坡镇往年基础设施项目由 62个项目调整为 53 个项目，调

整资金为 58.0684 万元；

西昌镇往年基础设施项目由 55个项目调整为 50 个项目，调

整资金为 155.7093 万元；

屯城镇往年基础设施项目由 11 个项目调整为 9 个项目，调

整资金为 33.3642 万元；

- 3 -

二、2019年贫困村基础设施项目

各镇 2019 年基础设施项目由 109 个调整为 104 个项目，调

整资金为 1949.0633 万元，其中：

南坤镇 2019年基础设施项目由 30个项目调整为 27个项目，

调整资金为 396.8245 万元；

南吕镇 2019年基础设施项目由 12个项目调整为 10个项目，

调整资金为 244.8756 万元；

新兴镇 2019 年基础设施项目个数保持不变，调整资金为

425.9834 万元；

乌坡镇 2019 年基础设施项目个数保持不变，调整资金为

249.6160 万元；

西昌镇 2019 年基础设施项目个数保持不变，调整资金为

311.3119 万元；

屯城镇往年基础设施项目个数保持不变，调整资金为

170.4845 万元；

三、少数民族基础设施项目

少数民族基础设施项目由 7 个调整为 6 个，调整资金为

147.5227 万元。

四、少数民族特色产业项目

少数民族特色产业项目由 3 个调整为 2 个，调整资金为 45

万元。

具体项目资金调整明细见附件

- 4 -

附件：1.屯昌县 2019 年脱贫攻坚项目资金计划表

2.屯昌县往年贫困村基础设施项目资金安排表

      3.屯昌县2019年贫困村基础设施项目资金安排表

屯昌县扶贫开发领导小组                  2019 年 12月 10 日印发